ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

GABINETE DO PREFEITO

                                                         REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

DECRETO Nº 87 DE 15 DE MAIO DE 2023

Nomeia ocupante de cargo de provimento em comissão
de Assessor de Planejamento e Orçamento, e dá  outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

conferidas no Art. 64,  incisos IX, X da Lei Orgânica do Município de Porto Amazonas.

RESOLVE

Art.1° Nomear IZABELI CAROLINE BUENO CIESIELSKI, matrícula n° 287763 para o Cargo de “Assessor

de Planejamento e Orçamento” previsto na Lei Municipal nº 542, de 27 de abril de 1993.

  Art. 2° Revoga-se a Portaria N° 110 de 24 de setembro de 2021.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 15 de maio de           2023.

Elias Jocid Gomes da Costa
Prefeito Municipal